<u>Vivekananda College</u>

Alipurduar

Notice

Date: 03.11.2025

It is hereby informed that all the students who are admitted in Major Course/Honours & Program Course in Vivekananda College for the Academic year 2025-26 are requested to compulsorily attend the Physical Verification in the college of the following date and complete the physical verification, without Physical Verification admission will be stand cancelled.

Date	Time	Class Room
06.11.2025	12 Noon to 3 P.M.	Seminar Room

All the documents to be brought by the students at the time of Physical Verification are-

- 1) Print out of application form (2 copies), 2) Payment receipt (2 copies), 3) Provisional admission confirmation certificate available from this portal (https://wbcap.in) (2 copies)
- 2) All original documents and one self-attested photocopy of : 4) Original of the proof DOB 5) Original of the 10+2 Registration Certificate 6) Original of the 10th Mark sheet 7) Original of the 10+2 Mark sheet 8) Original of the Respective Social Category Certificate (if applicable) 9) Original of the PWD Certificate (if applicable) 10) Original of the EWS Certificate 11)2 Copies Photograph (Passport sized) 12) Original of the Valid photo Id proof 13) Original of the Aadhar 14) Original District/State/National/International Level Sports certificate for candidates who possess such certificate, 15) Anti Ragging form will be filled up and submitted. The form will be available on the site www.antiragging.in, 16) Xerox copy of Banglar Shksha Id of the school 17) Registration Certificate, if available.

N.B

Scheduled is subject to modification in case of exigencies.

Principal
Vivekananda College
Alipurduar

*Or. Srijit Oas*Principal

Vivekananda College (Govt.-Aided College)

Alipurduar-736121

বিবেকানন্দ কলেজ

আলিপুরদুয়ার

বিজ্ঞপ্তি

তারিখ-০৩.১১.২০২৫

এতদ্বারা বিবেকানন্দ মহাবিদ্যালয়ের ২০২৫-২৬ শিক্ষাবর্ষে নবাগত ছাত্র-ছাত্রিদের জানানো জানানো যাচ্ছে যে, সমস্ত ছাত্র-ছাত্রী মেজর কোর্সের/অনার্সে এবং প্রোগ্রাম কোর্সে ২০২৫-২০২৬ শিক্ষাবর্ষে ভর্তি হয়েছ তাদেরকে নিম্নলিখিত তারিখের মধ্যে ফিজিক্যাল ভেরিফিকেশনর জন্য কলেজে আবশ্যিক ভাবে উপস্থিত থেকে ফিজিক্যাল ভেরিফিকেশনের কাজটি সম্পূর্ণ করতে বলা হচ্ছে, অন্যথায় এডমিশন বাতিল হয়ে যাবে।

ক্লাস রুম	তারিখ	সময়
সেমিনার রুম	o৬. ১১ .২০২৫	দুপুর-১২ টা থেকে দুপুর-৩ টে পর্যন্ত

ফিজিক্যাল ভেরিফিকেশনের সময় ছাত্রছাত্রীরা যেসমস্ত ডকুমেন্ট সঙ্গে আনবে সেগুলো হল-

১) অ্যাপ্লিকেশন ফর্মের প্রিন্ট আউট, ২) পেমেন্ট রসিদ (২ কপি),৩) https://wbcap.in এই পোর্টাল থেকে পাওয়া Provisional admission confirmation certificate, (২ কপি) সমস্ত আসল (Original) ডকুমেন্ট এবং এক কপি সেলফ-এটাস্টেড ফটো-কপি প্রয়োজন; আসল (Original) ডকুমেন্টগুলো হচ্ছে- ৪) ডেট অফ বার্থ প্রমানের ডকুমেন্ট, ৫) ১০ র (মাধ্যমিক) রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেট ডকুমেন্ট, ৬) ১০+২ র রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেটের ডকুমেন্ট, ৭) ১০ র (মাধ্যমিক) মার্কসিট, ৮) ১০+২ র মার্কসিট, ৯) নিজ-নিজ সোশ্যাল ক্যাটেগরি সার্টিফিকেট (SC,ST,OBC-A, OBC-B) (যদি প্রয়োজন হয়),১০) PWD সার্টিফিকেট (যদি প্রয়োজন হয়), ১১) EWS সার্টিফিকেট, ১২) পাসপোর্ট সাইজ ফোটোগ্রাফ (২ কপি), ১৩) বৈধ ফোটো আইডি প্রুফ, ১৪) আধার কার্ড, ১৫) জেলান্তর/রাজ্যন্তর/ জাতীয় স্তর/ আন্তর্জাতিক স্তরের স্পোর্টস সার্টিফিকেট (যে সব আবেদনকারীর ঐ ধরনের সার্টিফিকেট আছে), ১৬) Anti Ragging form fill up করে দেবে । ফর্মটি পাবে www.antiragging.in এই সাইটে, ১৭) স্কুলের Bangla Shiksha Id র জেরক্স কপি ।

অধ্যক্ষ

বিবেকানন্দ কলেজ

*Dr. Srijit D*মুলিপুরদুয়ার Principal Vivekananda College (Govt.-Aided College) Alipurduar-736121